
Paralyzér Flashlight se svítilnou černý 
 

Má velmi jednoduché použití. = Stisknutím jednoho tlačítka okamžitě aktivujete paralyzér s výbojem 
1000 KV a útočníka dočasně omráčíte. 

Zásah paralyzérem nezpůsobuje žádné trvalé zdravotní následky, za to dokáže bezpečně uchránit vaši 
kabelku či peněženku před nebezpečnými vandaly. 

 

Kvalitní baterka má všestranné využití – 

 doma při výpadu proudu 
 při kempování 
 venku na dvoře 
 zkrátka všude, kde si potřebujete na něco posvítit 

 

Účinky elektrického paralyzéru se liší podle délky působení na útočníka: 

 0,5 sekundy krátký úder, způsobí útočníkovi svalovou křeč a šok 
 1 až 3 sekundy střední úder, způsobí útočníkovi pád k zemi a duševní otřes, ale za okamžik je 

schopen se postavit 
 4 až 5 sekund plný úder, způsobí pád útočníka, ztrátu orientace a šok na několik minut 

 


